ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от  23.11.2018   № 471

	О внесении изменений в постановление Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 26.11.2014 № 518 «О структуре централизованной бухгалтерии Управления культуры, молодежи и спорта Администрации Усть-Большерецкого муниципального района, формировании фонда и условия оплаты труда специалистов»

              Администрация Усть-Большерецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 26.11.2014 № 518 «О структуре централизованной бухгалтерии Управления культуры, молодежи и спорта Администрации Усть-Большерецкого муниципального района, формировании фонда и условия оплаты труда специалистов» следующие изменения:
1) приложение № 1 «Штатные единицы и должностные оклады специалистов централизованной бухгалтерии» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
2) в приложении № 2 «Положение об оплате труда специалистов централизованной бухгалтерии Управления культуры, молодежи и спорта Администрации Усть-Большерецкого муниципального района»:
а) часть 3.2 раздела 3 «Надбавки к должностному окладу» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;
б) часть 4.1 раздела 4 «Премирование специалистов централизованной бухгалтерии» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 09.10.2018 № 412 «О внесении изменения в постановление Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 26.11.2014 № 518 «О структуре централизованной бухгалтерии Управления культуры, молодежи и спорта Администрации Усть-Большерецкого муниципального района, формировании фонда и условий оплаты труда специалистов».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникающие с 01 января 2019 года.
4. Аппарату Администрации Усть-Большерецкого муниципального района обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Финансового управления Администрации Усть-Большерецкого муниципального района.

Глава Усть-Большерецкого
муниципального района                                                                                     К.Ю. Деникеев

[bookmark: _GoBack]

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Усть-Большерецкого муниципального
района от 23.11.2018 № 471

«Приложение № 1
к постановлению Администрации
Усть-Большерецкого муниципального
района от 26.11.2014 № 518

Штатные единицы и должностные оклады специалистов
централизованной бухгалтерии

	№ п/п
	Наименование должностей
	Количество штатных единиц
	Должностной оклад (руб.)

	1
	Главный бухгалтер
	1,0
	6793,00

	2
	Заместитель главного бухгалтера
	1,0
	6122,00

	3
	Главный экономист
	1,0
	5597,00

	4
	Экономист
	1,0
	4547,00

	5
	Старший бухгалтер
	2,0
	4223,00

	Итого
	6,0